
令和２年５月８日 

第１・２・３学年保護者・生徒の皆様 

 

世羅町立世羅中学校 

第１・２・３学年部 

 

臨時休業中の家庭訪問の日程について（ご案内） 

 

 新緑の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動の推進に対しまして，格別の

ご理解とご協力を賜っておりますことに感謝申し上げます。 

 さて，このたびの新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る臨時休業が延長されたことを受けて，

４月３０日にホームページに掲載した「延長された臨時休業中の対応について」でご案内いたしまし

たとおり，家庭訪問を実施する運びとなりました。学年部ごとの日程，配布物等をお知らせいたしま

すので，ご確認とご協力よろしくお願い申し上げます。 

 なお，お仕事等のご都合もおありのことと存じますので，保護者の方に同席していただく必要はあ

りません。 

 また，次の場合などについては，事前に学校にご連絡ください。（世羅中学校 ２２－２３２３） 

・生徒やご家族の方で，発熱等の症状がある場合 

・一時的に生徒が自宅以外の場所で生活している場合 

・家庭訪問をご希望されない場合 

・ご都合が合わず，別日の訪問をご希望される場合 

 

 １ 日程 

 １学年部 ２学年部，３学年部 

１回目 ５月１３日（水），１４日（木） ５月１１日（月），１２日（火） 

２回目 ５月２５日（月），２６日（火） 

 

 ２ 配布物 

  ・臨時休業中の学習計画表 

  ・臨時休業中の課題一覧表（追加分） 

  ・各教科からの課題 

  ・令和元年度の通知表（２，３学年） 

  ・ＰＴＡ関係書類 

  ・給食費の振替について 

  ・その他各学年ごとの配布物 

 

 


